
Zarządzenie nr 80/20  
Burmistrza Polanowa  

z dnia 17 września 2020 r. 

W sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących formy i miejsca 
w Polanowie dla uczczenia pamięci poległych i walczących za wolną i niepodległą 

Polskę. 

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2020.713 t.j. z późniejszymi zmianami), Uchwały Nr XXIX/264/09 Rady Miejskiej  
w Polanowie z dnia 18 lutego 2009r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania 
konsultacji społecznych z mieszkańcami gminy Polanów oraz Uchwały Nr XXXVIII/304/14 
Rady Miejskiej w Polanowie z dnia 29 kwietnia 2014 r., zmieniającą uchwałę w sprawie 
określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami gminy 
Polanów zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Przeprowadzić konsultacje społeczne dotyczące formy i lokalizacji  
w miejscowości Polanów dla uczczenia pamięci poległych i walczących za wolną i niepodległą 
Polskę. 

2. Przeprowadzenie konsultacji w sprawie, o której mowa w ust. 1  ma na celu zebranie 
opinii i propozycji mieszkańców gminy Polanów co do planowanej realizacji budowy miejsca 
pamięci.  

§ 2. Konsultacje społeczne, o których mowa w § 1. skierowane są do wszystkich 
mieszkańców oraz obejmują swoim obszarem gminę Polanów. 

§ 3. 1. Przedmiotowe konsultacje społeczne prowadzone będą w formie zbierania 
pisemnych lub elektronicznych uwag mieszkańców. Wzór ankiety konsultacyjnej stanowi 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 

2. Zbieranie pisemnych lub elektronicznych uwag mieszkańców odbywać się będzie 
przez upublicznienie informacji o konsultacjach na stronie: www.bip.polanow.pl oraz poprzez 
wskazanie komórki organizacyjnej, w której można uzyskać dodatkowe. 

3. Formularze konsultacyjne należy składać w terminie od dnia ogłoszenia konsultacji 
do dnia 15 listopada 2020 r. Miejscem składania formularzy jest Urząd Miejski  
w Polanowie, ul. Wolności 4. Dozwolone formy i miejsca składania formularza: 

1) w sekretariacie Urzędu; 
2) pocztą tradycyjną na adres Urzędu; 
3) w Referacie Organizacyjnym i Samorządu – pokój nr 02 blok B; 
4) skrzynka podawcza przy głównym wejściu do Urzędu; 
5) elektronicznie na adres e-mail: a.kaczka@polanow.eu. 

§ 4. Osobą odpowiedzialną za merytoryczny zakres konsultacji oraz koordynację 
zadania jest pani Agnieszka Kaczka, tel. 94 348 07 41, pokój nr 02 blok B.  

§ 5. Nadzór nad realizacją Zarządzenia powierzam pracownikowi Referatu 
Organizacyjnego i Samorządu pani Agnieszce Kaczce. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Polanowa 
Grzegorz Lipski 


